
 UGO.0050.62.2023.AD                                                           Rząśnia, dnia 14.09.2023 roku 

 

 

 

                                                           ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA   

 

 

w sprawie  powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

nieruchomości położonej w miejscowości Rekle   

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),oraz §8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14  września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213),  

 

                                                          zarządza się, co następuje: 

                              

§1 

Powołać Komisję Przetargową w składzie: 

1. Mariusz Bęben - Przewodniczący 

2. Przemysław Cimcioch – Z-ca przewodniczącego 

3. Anna Dusza  - Członek 

4. Aleksandra Lechowska  - Członek 

§2 

Do Komisji należą sprawy związane z przeprowadzeniem przetargu nieograniczonego ustnego 

– licytacji na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rząśnia oznaczonej działką 

nr 406 położonej w obrębie Rekle. 

§3 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Rząśnia, przy ul. 1 Maja 37, w sali  

konferencyjnej nr 214, II piętro, w dniu 25.10.2023 r. o godz. 10.00 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki  i Ochrony 

Środowiska. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 


